
Муниципальное бюджетное 

 общеобразовательное учреждение 

 «Матвеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Сорочинского городского округа 

 Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 

ул.Школьная,70 

телефон 8(35346)2-29-45 
ПРИКАЗ  № 159/1 

 от   10.09. 2024 г. 

О назначении ответственного за работу 

по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МБОУ 

«Матвеевская ООШ» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в МБОУ «Матвеевская 

ООШ» Сорочинского городского округа  

приказываю: 
1. Назначить заместителя директора по УВР Заверяеву Светлану Юрьевну 

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБОУ «Матвеевская ООШ» Сорочинского городского округа  

2. Ответственному должностному лицу представлять информацию о работе по 

предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы за текущий 

учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор :                  Доронин Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/0

		2025-01-15T13:08:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАТВЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




